

COTAÇÃO UTENSÍLIOS DE COZINHA

Setor de compras

Contato: Edilson Araújo

e-mail: setorcompras.pmv.2021@gmail.com

PREFEITURA DA CIDADE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Palácio José Joaquim da Silva Filho

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	BANCO DE PREÇOS	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	AVENTAL TÉRMICO Avental para altas temperaturas, resistência de temperaturas em até 250°C, proteção contra respingos e propagação de pequenas chamas, proteção contra calor de contato, cor azul, medidas de 0,90CM x 0,70 CM. Proteção do tronco do usuário contra agentes químicos (pequenas chamas, calor de contato, convectivo e radiante). Com alças no pescoço e tronco para fixação. Possuir C.A	UNID.	100	R\$ 94,35	R\$ 9.435,00
02	TOUCAS DESCARTÁVEIS DE TNT (cx com 100 unidades): Touca descartável branca, tamanho único, sanfonada, antialérgica, anti-tóxica. Embalagem contendo 100 unidades.	CAIXA	20	R\$ 8,41	R\$ 168,20
03	BOTA DE SEGURANÇA: Material pvc- cloreto de polivinila, material sola borracha antiderrapante, cor branca, tamanhos (35/36,37/38,39/40,41/42), tipo cano longo, tipo uso serviços gerais.	UNID.	30	R\$ 37,44	R\$ 1.123,20
04	CALÇA COZINHEIRO/COZINHEIRA xadrez confeccionada em tecido	UNID.	60	R\$ 49,30	R\$ 2.958,00
05	CAMISETAS BÁSICAS NA COR BRANCA, Manga curta, gola care	UNID.	60	R\$ 23,55	R\$ 1.413,00
06	ASSADEIRA EM ALUMÍNIO, RETANGULAR, N° 06: durável, de a	UNID.	6	R\$ 64,99	R\$ 389,94
07	ASSADEIRA EM ALUMÍNIO, RETANGULAR, N° 04: durável, de a	UNID.	6	R\$ 32,30	R\$ 193,80
08	ASSADEIRA EM ALUMÍNIO, RETANGULAR, n° 05, : durável, de	UNID.	6	R\$ 44,84	R\$ 269,04
09	BANDEJA RETANGULAR DE INOX: Bandeja retangular lisa, me	UNID.	6	R\$ 52,50	R\$ 315,00
10	COLHER DE SERVIR EM INOX - Colher grande em aço inox, lin	UNID.	20	R\$ 17,67	R\$ 353,40
11	ESPRESSO DE ALHO - utensílio em aço inox, com cabo em	UNID.	10	R\$ 19,42	R\$ 194,20
12	ESPRESSO DE BATATA EM ALUMÍNIO OU INOX: resistente	UNID.	10	R\$ 198,00	R\$ 1.980,00
13	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ DE 1,8 A 2 LITROS: Garrafa té	UNID.	10	R\$ 79,01	R\$ 790,10
14	GARRAFA TÉRMICA COM TAMPA DE ROSCA, COPO E ALÇA. Ca	UNID.	10	R\$ 38,26	R\$ 382,60
15	BOTIJÃO/GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE DE 10 LITROS	UNID.	10	R\$ 113,50	R\$ 1.135,00
16	BACIA DE POLIPROPILENO DE 8 A 10 LITROS: em plástico resi	UNID.	6	R\$ 8,74	R\$ 52,44
17	CORTADOR DE LEGUMES TIPO INDUSTRIAL, em aço inoxidável	UNID.	6	R\$ 149,31	R\$ 895,86
18	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE 12 LITROS: diâ	UNID.	6	R\$ 75,76	R\$ 454,56
19	CONCHA INOX - material em aço inox, para servir refeição, co	UNID.	20	R\$ 10,93	R\$ 218,60
20	CONCHA INDUSTRIAL GRANDE DE ALUMÍNIO, resistente, 55	UNID.	20	R\$ 23,16	R\$ 463,20
21	AMOLADOR DE FACA COM BASE EMBORRACHADA, com três	UNID.	10	R\$ 28,54	R\$ 285,40
22	CAIXA PLÁSTICA, UTILIZADA PARA ACONDICIONAMENTO DE H	UNID.	30	R\$ 39,47	R\$ 1.184,10
23	CAIXA PARA HORTIFRUTIS - Capacidade de 115 litros. Dimens	UNID.	20	R\$ 112,99	R\$ 2.259,80
24	CAIXA ORGANIZADORA 25LTS, caixa organizadora de plástico	UNID.	10	R\$ 46,59	R\$ 465,90
25	RALADOR DE INOX COM CABO, possuindo quatro faces de div	UNID.	10	R\$ 15,19	R\$ 151,90
26	CAÇAROLA 1- Em alumínio reforçado, fundido, linha Hotel, co	UNID.	8	R\$ 100,16	R\$ 801,28
27	CAÇAROLA 2- Em alumínio reforçado, fundido, linha Hotel, co	UNID.	8	R\$ 142,77	R\$ 1.142,16
28	CAÇAROLA 3- Em alumínio reforçado, fundido, linha Hotel, co	UNID.	8	R\$ 182,72	R\$ 1.461,76
29	CUSCUZEIRA - Em alumínio polido, linha industrial. Corpo inte	UNID.	10	R\$ 239,96	R\$ 2.399,60
30	ESCORREDOR - Em alumínio polido; Tipo tacho; Com pé e asa	UNID.	10	R\$ 139,57	R\$ 1.395,70
31	CORTADOR DE LEGUMES COM TRIPÉ - Cortador para cortar e	UNID.	10	R\$ 98,33	R\$ 983,30
32	FRIGIDEIRA - Frigideira em alumínio com revestimento intern	UNID.	10	R\$ 152,95	R\$ 1.529,50
33	TERMÔMETRO PARA ALIMENTOS - termômetro digital tipo es	UNID.	20	R\$ 43,87	R\$ 877,40
34	KIT BACIAS PLÁSTICAS - Kit composto por 3 bacias plásticas re	UNID.	6	R\$ 72,99	R\$ 437,94
35	CAIXA PLÁSTICA 13L - Caixa Organizadora fabricação em polip	UNID.	6	R\$ 23,55	R\$ 141,30
36	CAIXA PLÁSTICA 29L - Caixa Organizadora fabricação em polip	UNID.	6	R\$ 44,66	R\$ 267,96
37	COLHER EM POLIETILENO - Colher de polietileno para caldeira	UNID.	10	R\$ 11,35	R\$ 113,50
38	FACA EM INOX, PARA CORTE DE CARNE. Lâmina e cabo em aç	UNID.	20	R\$ 15,89	R\$ 317,80

39	FACA EM INOX, PARA CORTE DE VEGETAIS. Lâmina e cabo em	UNID	10	R\$	6,09	R\$	60,90
40	FACA EM INOX, PARA CORTE DE PÃO. Lâmina e cabo em aço i	UNID	10	R\$	11,29	R\$	112,90
41	PENEIRA - Peneira em aço INOX. Dimensões aproximadas: 36	UNID	10	R\$	12,69	R\$	126,90
42	RALADOR DE VEGETAIS – Lâmina fabricada em aço inox, com	UNID	10	R\$	8,08	R\$	80,80
43	PANELA DE PRESSÃO, capacidade mínima 4,5 litros e espessu	UNID	10	R\$	61,10	R\$	611,00
44	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 10 LITROS, MODELO INDU	UNID	6	R\$	163,40	R\$	980,40
45	PANELA DE PRESSÃO, CAPACIDADE MÍNIMA 20 LITROS E ESPE	UNID	6	R\$	450,58	R\$	2.703,48
46	ÇAÇAROLA DE ALUMÍNIO GRANDE COM TAMPA 50 e 57 litros: P	6	R\$	248,39	R\$	1.490,34	
47	KIT DE TÁBUAS (PLACAS) PARA CORTE DE ALIMENTOS - Kit co	UNID	6	R\$	279,44	R\$	1.676,64
48	LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 50 LITROS - Fabricada em pol	UNID	6	R\$	63,64	R\$	381,84
49	LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 100 LITROS - Fabricada em p	UNID	6	R\$	290,65	R\$	1.743,90
50	ESTRADO DE POLIETILENO, comprimento 50 cm e largura 50	UNID	50	R\$	34,29	R\$	1.714,50
51	SABONETEIRA – Saboneteira de parede para sabonete líquido	UNID	6	R\$	27,09	R\$	162,54
52	TOALHEIRO – Toalheiro de parede para papel interfolha 02	UNID	6	R\$	22,80	R\$	136,80
53	SUPORTE DISPENSER Para Touca Tnt Industrial organizador	6	R\$	-	R\$	-	
54	PRATELEIRA EM AÇO INOX REFORÇADA Chapa 2mm aço inox	UNID	15	R\$	-	R\$	-
55	PRATELEIRA EM AÇO INOX REFORÇADA Chapa 2mm aço inox	UNID	15	R\$	-	R\$	-
56	MESA EM AÇO INOX REFORÇADA Tampo em chapa 2mm aço	UNID	10	R\$	1.362,00	R\$	13.620,00
57	CARRINHO MESA AUXILIAR DE INOX, com Rodinhas, 2 Pratele	UNID	4	R\$	1.752,25	R\$	7.009,00
58	PIA EM AÇO INOX REFORÇADA Chapa 2mm aço inox 304, com	UNID	2	R\$	1.970,00	R\$	3.940,00
59	FOGÃO INDUSTRIAL de Baixa Pressão a Gás com 06 bocas, co	UNID	6	R\$	2.579,76	R\$	15.478,56
60	JARRA INOX COM TAMPA 2 litros: Jarra com capacidade para	UNID	10	R\$	66,88	R\$	668,80
61	LUVA MALHA DE AÇO PARA CORTE: Luva de malha de aço, pa	UNID	10	R\$	142,92	R\$	1.429,20
62	LUVA TÉRMICA CANO LONGO : protetora de mão contra calor	UNID	10	R\$	14,35	R\$	143,50
63	PEGADOR DE MACARRÃO EM INOX: Em material resistente, d	UNID	5	R\$	11,68	R\$	58,40
64	PEGADOR EM AÇO INOX, PARA SALADAS.	UNID	5	R\$	14,66	R\$	73,30
65	PEGADOR EM AÇO INOX, PARA FRIOS.	UNID	5	R\$	10,40	R\$	52,00
66	REFRESQUEIRA, Material estrutura aço inoxidável, material de	UNID	2	R\$	2.968,60	R\$	5.937,20
67	TESOURA TRINCHANTE PARA AVES: Tesoura trinchante, em ir	UNID	5	R\$	44,23	R\$	221,15
68	BALANÇA ELETRÔNICA de bancada que atendam às necessida	UNID	1	R\$	1.643,56	R\$	1.643,56
69	BALANÇA DIGITAL que atendam às necessidades de pesagem	UNID	1	R\$	700,61	R\$	700,61
70	XÍCARAS PARA CAFÉ COM PIRES: Xicara para café, individual,	UNID	50	R\$	14,00	R\$	700,00
71	JALECOS BRANCOS COM MANGA: Jaleco na cor branca, em te	UNID	20	R\$	48,54	R\$	970,80
72	FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO 35 cm, formato redondo.	UNID	5	R\$	25,27	R\$	126,35
73	FORMA DE ARO REMOVÍVEL 30 CM DIÂMETRO: Forma redon	UNID	5	R\$	43,00	R\$	215,00
74	FACA PARA REFEIÇÃO EM INOX: Faca de mesa feita totalment	UNID	100	R\$	2,10	R\$	210,00
75	COPOS DE VIDRO; Copo de vidro liso, transparente, incolor, p	UNID	100	R\$	6,36	R\$	636,00
76	ÇAÇAROLA DE ALUMÍNIO , capacidade 73,0 litros, com diâmet	UNID	6	R\$	455,48	R\$	2.732,88
77	PRATO, MATERIAL PORCELANA, aplicação Refeição, caracterís	UNID	100	R\$	16,00	R\$	1.600,00
78	PRATO DE SOBREMESA BRANCO: Prato raso de sobremesa, pe	UNID	100	R\$	12,21	R\$	1.221,00
79	GARFO PARA REFEIÇÃO EM INOX : Garfo para refeição feito to	UNID	100	R\$	3,66	R\$	366,00
80	TABULEIRO PARA FORNO INDUSTRIAL: assadeira para forno li	UNID	6	R\$	85,00	R\$	510,00
81	GARFO EM ALUMÍNIO, para fritura, cabo entre 30 e 50 cm, co	UNID	100	R\$	25,22	R\$	2.522,00
82	COLHER PARA REFEIÇÃO EM INOX: Colher para refeição feita	UNID	100	R\$	5,47	R\$	547,00
83	ABRIDOR DE LATAS: em inox, durável, de alta qualidade, impe	UNID	6	R\$	5,95	R\$	35,70
VALOR TOTAL						R\$	114.752,39


Pablo Rudá
Setor de Compras



Relatório de Cotação: COTAÇÃO ASSISTÊNCIA COZINHA

Pesquisa realizada entre 20/08/2025 08:54:55 e 27/08/2025 09:26:25

Relatório gerado no dia 28/08/2025 12:25:49 (IP: 2804:954:fff0:a100:dd8e:9a5e:90f1:d115)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) avental térmico, retardante a chama com exclusivo tratamento atóxico e impermeável, para trabalhos com temperaturas de até 250 c medindo no mínimo 1,20m x 0,70m, com 2 alças laterais para ajuste e alça no pescoço com fecho plástico tipo engate rápido.	9	1 Unidade	R\$ 94,35 (un)	-	R\$ 94,35	R\$ 94,35
2) TOUCA DESCARTÁVEIS DE TNT CX COM 100 UNIDADES	6	1 Unidade	R\$ 8,41 (un)	-	R\$ 8,41	R\$ 8,41
3) BOTA DE SEGURANÇA EM PVC BRANCA CANO LONGO	18	1 Unidade	R\$ 37,44 (un)	-	R\$ 37,44	R\$ 37,44
4) CALÇA COXINHEIRO XADREZ CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM LEVE PIED POULE	1	1 Unidade	R\$ 49,30 (un)	-	R\$ 49,30	R\$ 49,30
5) CAMISETA BÁSICA NA COR BRANCA EM MALHA PV	21	1 Unidade	R\$ 23,55 (un)	-	R\$ 23,55	R\$ 23,55
6) ASSADEIRA EM ALUMÍNIO, RETANGULAR, Nº06	4	1 Unidade	R\$ 64,99 (un)	-	R\$ 64,99	R\$ 64,99
7) ASSADEIRA EM ALUMÍNIO, RETANGULAR, Nº04	5	1 Unidade	R\$ 32,30 (un)	-	R\$ 32,30	R\$ 32,30
8) ASSADEIRA DE ALUMÍNIO, RETANGULAR, Nº05	7	1 Unidade	R\$ 44,84 (un)	-	R\$ 44,84	R\$ 44,84
9) BANDEJA RETANGULAR DE INOX 30X40	4	1 Unidade	R\$ 52,50 (un)	-	R\$ 52,50	R\$ 52,50
10) COLHER DE SERVIR EM INOX CABO 48CM	11	1 Unidade	R\$ 17,67 (un)	-	R\$ 17,67	R\$ 17,67
11) ESPREMEDOR DE ALHO EM INOX	15	1 Unidade	R\$ 19,42 (un)	-	R\$ 19,42	R\$ 19,42
12) ESPREMEDRO DE BATATA EM ALUMÍNIO OU INOX	4	1 Unidade	R\$ 198,00 (un)	-	R\$ 198,00	R\$ 198,00
13) GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ DE 1,8 A 2 LITROS	15	1 Unidade	R\$ 79,01 (un)	-	R\$ 79,01	R\$ 79,01
14) GARRAFA TÉRMICA COM TAMPAS DE ROSCA, COPO E ALÇA 5 LITROS	12	1 Unidade	R\$ 38,26 (un)	-	R\$ 38,26	R\$ 38,26
15) BOTILHO/GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE 10 LITROS COM TORNEIRA	5	1 Unidade	R\$ 113,50 (un)	-	R\$ 113,50	R\$ 113,50
16) BACIA DE POLIPROPILENO DE 8 A 10 LITROS	20	1 Unidade	R\$ 8,74 (un)	-	R\$ 8,74	R\$ 8,74
17) CORTADOR DE LEGUMES TIPO INDUSTRIAL	10	1 Unidade	R\$ 149,31 (un)	-	R\$ 149,31	R\$ 149,31



18) CUSUZEIRA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE 12 LITROS	6	1 Unidade	R\$ 75,76 (un)	-	R\$ 75,76	R\$ 75,76
19) CONCHA DE INOX CAPACIDADE 250ML	4	1 Unidade	R\$ 10,93 (un)	-	R\$ 10,93	R\$ 10,93
20) CONCHA INDUSTRIAL GRANDE DE ALUMINIO 55CM	6	1 Unidade	R\$ 23,16 (un)	-	R\$ 23,16	R\$ 23,16
21) AMOLADOR DE FACA COM BASE EMBORRACHADA, COM TRÊS OPÇÕES PARA AFIAR	9	1 Unidade	R\$ 28,54 (un)	-	R\$ 28,54	R\$ 28,54
22) CAIXA PLÁSTICA, UTILIZADA PARA ACONDICIONAMENTO DE HORTIFRUTI	20	1 Unidade	R\$ 39,47 (un)	-	R\$ 39,47	R\$ 39,47
23) CAIXA PARA HORTIFRUTIS 115LITROS	1	1 Unidade	R\$ 112,99 (un)	-	R\$ 112,99	R\$ 112,99
24) CAIXA ORGANIZADORA 25 LTS	5	1 Unidade	R\$ 46,59 (un)	-	R\$ 46,59	R\$ 46,59
25) RALADOR E INOX COM CABO	17	1 Unidade	R\$ 15,19 (un)	-	R\$ 15,19	R\$ 15,19
26) CAÇAROLA 1 CAPACIDADE 12L	18	1 Unidade	R\$ 100,16 (un)	-	R\$ 100,16	R\$ 100,16
27) CAÇAROLA 2 CAPACIDADE 20 LITROS	14	1 Unidade	R\$ 142,77 (un)	-	R\$ 142,77	R\$ 142,77
28) CAÇAROLA 3 CAPACIDADE 30 LITROS	8	1 Unidade	R\$ 182,72 (un)	-	R\$ 182,72	R\$ 182,72
29) CUSCUZEIRA Nº50	4	1 Unidade	R\$ 239,96 (un)	-	R\$ 239,96	R\$ 239,96
30) ESCORREDOR EM ALUMÍNIO 30L	8	1 Unidade	R\$ 139,57 (un)	-	R\$ 139,57	R\$ 139,57
31) CORTADOR DE LEGUMES COM TRIPÉ	6	1 Unidade	R\$ 98,33 (un)	-	R\$ 98,33	R\$ 98,33
32) FRIGIDEIRA ANTIADERENTE Nº40	6	1 Unidade	R\$ 152,95 (un)	-	R\$ 152,95	R\$ 152,95
33) TERMOSTATO TERMÔMETRO PARA ALIMENTOS	9	1 Unidade	R\$ 43,87 (un)	-	R\$ 43,87	R\$ 43,87
34) KIT BACIAS PLÁSTICAS - KIT COMPOSTO POR 3 BACIAS PLÁSTICAS REDONDAS	2	1 Unidade	R\$ 72,99 (un)	-	R\$ 72,99	R\$ 72,99
35) CAIXA PLÁSTICA 13L	6	1 Unidade	R\$ 23,55 (un)	-	R\$ 23,55	R\$ 23,55
36) CAIXA PLÁSTICA 29L	14	1 Unidade	R\$ 44,66 (un)	-	R\$ 44,66	R\$ 44,66
37) COLHER EM POLIETILENO PARA CALDEIRÃO 40 X 5,5CM	2	1 Unidade	R\$ 11,35 (un)	-	R\$ 11,35	R\$ 11,35
38) FACA EM INOX, PARA CORTE DE CARNE 8"	15	1 Unidade	R\$ 15,89 (un)	-	R\$ 15,89	R\$ 15,89
39) FACA EM INOX, PARA CORTE DE VEGETAIS 3"	7	1 Unidade	R\$ 6,09 (un)	-	R\$ 6,09	R\$ 6,09
40) FACA EM INOX, PARA CORTE DE PÃO 8"	10	1 Unidade	R\$ 11,29 (un)	-	R\$ 11,29	R\$ 11,29
41) PENEIRA EM INOX 368 X 182X 70MM	8	1 Unidade	R\$ 12,69 (un)	-	R\$ 12,69	R\$ 12,69
42) RALADOR DE VEGETAIS EM AÇO INOX 4 FACES 80MM	4	1 Unidade	R\$ 8,08 (un)	-	R\$ 8,08	R\$ 8,08
43) PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS	18	1 Unidade	R\$ 61,10 (un)	-	R\$ 61,10	R\$ 61,10
44) PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 10 LITROS INDUSTRIAL	8	1 Unidade	R\$ 163,40 (un)	-	R\$ 163,40	R\$ 163,40
45) PANELA DE PRESSÃO 20LITROS INDUSTRIAL	22	1 Unidade	R\$ 450,58 (un)	-	R\$ 450,58	R\$ 450,58
46) CAÇAROLA DE ALUMÍNIO GRANDE COM TAMPAS ENTRE 50 E 57 LITROS	7	1 Unidade	R\$ 248,39 (un)	-	R\$ 248,39	R\$ 248,39
47) KIT DE TÁBUAS (PLACAS) PARA CORTE DE ALIMENTOS	2	1 Unidade	R\$ 279,44 (un)	-	R\$ 279,44	R\$ 279,44
48) LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 50LITROS	16	1 Unidade	R\$ 63,64 (un)	-	R\$ 63,64	R\$ 63,64
49) LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 100 LITROS	10	1 Unidade	R\$ 290,65 (un)	-	R\$ 290,65	R\$ 290,65
50) ESTRADO DE POLIETILENO 50X50 COM ENCAIXE	18	1 Unidade	R\$ 34,29 (un)	-	R\$ 34,29	R\$ 34,29
51) SABONETEIRA DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO CAPACIDADE 900ML	10	1 Unidade	R\$ 27,09 (un)	-	R\$ 27,09	R\$ 27,09
52) TOALHEIRO DE PAREDE PARA PAPEL INTERFOLHA	17	1 Unidade	R\$ 22,80 (un)	-	R\$ 22,80	R\$ 22,80



53) SUPORTE DISPENSER PARA TOUCA DE TNT INDUSTRIAL ORGANIZADOR	0	1 Unidade	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
54) PRATELEIRA EM AÇO INOX 580 X2320 X 1900	0	1 Unidade	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
55) PRATELEIRA EM AÇO INOX REFORÇADO 580 X 1580 X 1900	0	1 Unidade	R\$ 0,00 (un)	-	R\$ 0,00	R\$ 0,00
56) MESA EM AÇO INOX REFORÇADO 1005 X 2005 X 900	2	1 Unidade	R\$ 1.362,00 (un)	-	R\$ 1.362,00	R\$ 1.362,00
57) CARRINHO MESA AUXILIAR DE INOX ATÉ 100KG	6	1 Unidade	R\$ 1.752,25 (un)	-	R\$ 1.752,25	R\$ 1.752,25
58) PIA EM AÇO INOX REFORÇADA	1	1 Unidade	R\$ 1.970,00 (un)	-	R\$ 1.970,00	R\$ 1.970,00
59) FOGÃO INDUSTRIAL COM 6 BOCAS E FORNO	8	1 Unidade	R\$ 2.579,76 (un)	-	R\$ 2.579,76	R\$ 2.579,76
60) JARRA INOX COM TAMPA 2 L	10	1 Unidade	R\$ 66,88 (un)	-	R\$ 66,88	R\$ 66,88
61) LUVÁ MALHA DE AÇO PARA CORTE	9	1 Unidade	R\$ 142,92 (un)	-	R\$ 142,92	R\$ 142,92
62) LUVÁ TERMICA CANO LONGO	11	1 Unidade	R\$ 14,35 (un)	-	R\$ 14,35	R\$ 14,35
63) PEGADOR DE MACARRÃO EM INOX	12	1 Unidade	R\$ 11,68 (un)	-	R\$ 11,68	R\$ 11,68
64) PEGADOR EM INOX PARA SALADAS.	19	1 Unidade	R\$ 14,66 (un)	-	R\$ 14,66	R\$ 14,66
65) PEGADOR EM AÇO INOX, PARA FRIOS	4	1 Unidade	R\$ 10,40 (un)	-	R\$ 10,40	R\$ 10,40
66) REFRESQUEIRA 2 COMPARTIMENTOS 15L	5	1 Unidade	R\$ 2.968,60 (un)	-	R\$ 2.968,60	R\$ 2.968,60
67) TESOURA TRINCHANTE PARA AVES 10 POLEGADAS	9	1 Unidade	R\$ 44,23 (un)	-	R\$ 44,23	R\$ 44,23
68) BALANÇA ELETRONICA CAPACIDADE 300KG	21	1 Unidade	R\$ 1.643,56 (un)	-	R\$ 1.643,56	R\$ 1.643,56
69) BALANÇA DIGITAL CAPACIDADE 150KG	14	1 Unidade	R\$ 700,61 (un)	-	R\$ 700,61	R\$ 700,61
70) XÍCARA PARA CAFÉ COM PIRES 80ML EM PORCELANA	13	1 Unidade	R\$ 14,00 (un)	-	R\$ 14,00	R\$ 14,00
71) JALECOS BRANCOS COM MANGA CURTA	11	1 Unidade	R\$ 48,54 (un)	-	R\$ 48,54	R\$ 48,54
72) FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO 35CM FORMATO REDONDO	10	1 Unidade	R\$ 25,27 (un)	-	R\$ 25,27	R\$ 25,27
73) FORMA DE ARO REMOVÍVEL 30CM	3	1 Unidade	R\$ 43,00 (un)	-	R\$ 43,00	R\$ 43,00
74) FACA PARA REFEIÇÃO EM INOX	11	1 Unidade	R\$ 2,10 (un)	-	R\$ 2,10	R\$ 2,10
75) COPO DE VIDRO LISO 300ML	15	1 Unidade	R\$ 6,36 (un)	-	R\$ 6,36	R\$ 6,36
76) CAÇAROLA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 73L	13	1 Unidade	R\$ 455,48 (un)	-	R\$ 455,48	R\$ 455,48
77) PRATO PORCELANA 26,9CM BRANCO	2	1 Unidade	R\$ 16,00 (un)	-	R\$ 16,00	R\$ 16,00
78) PRATO DE SOBREMESA PORCELANA BRANCO 20CM	7	1 Unidade	R\$ 12,21 (un)	-	R\$ 12,21	R\$ 12,21
79) GARFO PARA REFEIÇÃO EM INOX	15	1 Unidade	R\$ 3,66 (un)	-	R\$ 3,66	R\$ 3,66
80) TABULEIRO PARA FORNO INDUSTRIAL 60X40	2	1 Unidade	R\$ 85,00 (un)	-	R\$ 85,00	R\$ 85,00
81) GARFO EM ALUMINIO PARA FRITURA	6	1 Unidade	R\$ 25,22 (un)	-	R\$ 25,22	R\$ 25,22
82) COLHER PARA REFEIÇÃO EM INOX	12	1 Unidade	R\$ 5,47 (un)	-	R\$ 5,47	R\$ 5,47
83) ABRIDOR DE LATAS	15	1 Unidade	R\$ 5,95 (un)	-	R\$ 5,95	R\$ 5,95

Valor Global: R\$ 18.362,68



Relatório gerado no dia 28/08/2025 12:25:49 (IP: 2804:954:fff0:a100:dd9e:9a5e:90f1:d115)

Código Validação: JfwhYIW60VLTQm1WavOvmMxtj07me%2bQTA%2fi8gozTRqYqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JfwhYIW60VLTQm1WavOvmMxtj07me%252bQTA%252fi8gozTRqYqHU8nPtm6WA%253d%253d> 3 / 377

Caixa de entrada (7) - setordec...

(3) WhatsApp

CONTROLE SETOR DE COMPRA

Banco de Precos : Pesquisa

https://www.bancodeprecos.com.br/PrecosPublicos/Pesquisa/48389336?IdLogPesquisa=P0fi9ZgBlxFXC8xX8awB

SI-PNI

PREFEITURA DA VIT...

e

setordecompras@p...

Banco de Precos :

Banco de Precos :

Banco de Precos :

Banco de Precos : P...

Banco de Precos :

Banco de Precos :

Bem-vindo(a), Pablo Rudá Ferreira Barros De Souza!

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Cotação Rápida

PESQUISAR

PLUS

Dashboard

Cotações

Editar (Novo)

Especificação Técnica

Termo de Referência

Fase Preparatória (Novo)

Registro de Preços

Terceirização

Negociação

Mapa de

Pesquisar Preços

Busque preços para o item desejado na sua cotação.

SUPORTE DISPENSER PARA TOUCA DE TNT INDUSTRIAL ORGANIZADOR - Descrição: SUPORTE DISPENSER PARA TOUCA DE TNT INDUSTRIAL ORGANIZADOR

Quantidade: 1

Un. Medida: Unidades

Preço Estimado: #N/A

Quantidade de Preços Seleccionados: #N/A

IN 65/2021 (Lei nº 14.133)

SUPORTE DISPENSER PARA TOUCA DE TNT INDUSTRIAL ORGANIZA

Último ano

Regiões e Estados

PESQUISAR

☐ Apenas o termo digitado

☒ Todos

☐ Materiais

☐ Serviços

Mais Filtros

Resultados da Pesquisa

PRÓXIMA ETAPA

PESQUISA SISTEMATIZADA IN 65/2021 (Lei nº 14.133).

Principais Resultados	Inc I Art 5º Compras Governamentais	Inc II Art 5º Outros Entes Públicos	Inc III Art 5º Outras Mídias	Inc IV Art 5º Cotação Fornecedor	Inc V Art 5º Notas Fiscais
-----------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	------------------------------	----------------------------------	----------------------------

ATENÇÃO: Não foram encontrados resultados para a busca. Exibindo resultados para SUPORTE DISPENSER INDUSTRIAL

569 resultados para SUPORTE INDUSTRIAL

834 resultados para SUPORTE ORGANIZADOR

1035 resultados para SUPORTE DISPENSER

Pesquisar

26°C Com vento

09:52

29/08/2025

Caixa de entrada (7) - setordec...

(3) WhatsApp

CONTROLE SETOR DE COMPRA

Banco de Precos : Pesquisar

https://www.bancodeprecos.com.br/PrecosPublicos/Pesquisa/48404554?IdLogPesquisa=-5vk9ZgBxX9HZGLdXT-b

SI-PNI PREFEITURA DA VIT... e setordecopras@p... Banco de Precos : Banco de Precos : Banco de Precos : Banco de Precos : P... Banco de Precos : Banco de Precos :

Bem-vindo(a), Pablo Rudá Ferreira Barros De Souza!
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Cotação Rápida... PESQUISAR

PLUS

Dashboard

Cotações

Edital (Novo)

Especificação Técnica

Termo de Referência

Fase Preparatória (Novo)

Registro de Preços

Terceirização

Negociação

Mapa de

Pesquisar Preços

Busque preços para o item desejado na sua cotação.

PRATELEIRA EM AÇO INOX 580 X2320 X 1900 - Descrição: PRATELEIRA EM AÇO INOX 580 X2320 X 1900 Quantidade: 1 Un. Medida: Unidades

Preço Estimado: #N/A Quantidade de Preços Seleccionados: #N/A

<< < Item 54 > >>

IN 65/2021 (Lei nº 14.133) +

PRATELEIRA EM AÇO INOX 580 X2320 X 1900

Último ano

Regiões e Estados

PESQUISAR

☐ Apenas o termo digitado ☒ Todos ☐ Materiais ☐ Serviços

Mais Filtros

Resultados da Pesquisa

PRÓXIMA ETAPA →

PESQUISA SISTEMATIZADA IN 65/2021 (Lei nº 14.133).

Principais Resultados	Inc I Art 5º Compras Governamentais	Inc II Art 5º Outros Entes Públicos	Inc III Art 5º Outras Mídias	Inc IV Art 5º Cotação Fornecedor	Inc V Art 5º Notas Fiscais
-----------------------	---	---	------------------------------------	--	----------------------------------

ATENÇÃO: Não foram encontrados resultados para a busca. Exibindo resultados para PRATELEIRA AÇO INOX

8 resultados para PRATELEIRA 580

1677 resultados para PRATELEIRA INOX

Pesquisar na web & no

26°C Com vento

09:54
29/08/2025

Caixa de entrada (7) - setordec

(3) WhatsApp

CONTROLE SETOR DE COMPRA

Banco de Precos : Pesquisar

https://www.bancodeprecos.com.br/PrecosPublicos/Pesquisa/48421590?IdLogPesquisa=cibl9ZgBAUvVaUh4A2nD

SI-PNI PREFEITURA DA VIT... e setordecompras@p... Banco de Precos : Banco de Precos : Banco de Precos : Banco de Precos : P... Banco de Precos : Banco de Precos :

PLUS

Dashboard

Cotações

Edital (Novo)

Especificação Técnica

Termo de Referência

Fase Preparatória (Novo)

Registro de Preços

Terceirização

Negociação

Mapa de

Bem-vindo(a), Pablo Rudá Ferreira Barros De Souza!

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Cotação Rápida

PESQUISAR

Pesquisar Preços

Busque preços para o item desejado na sua cotação.

PRATELEIRA EM AÇO INOX REFORÇADO 580 X 1580 X 1900 - Descrição: PRATELEIRA EM AÇO INOX REFORÇADO 580 X 1580 X 1900

Quantidade: 1 Un. Medida: Unidades

Preço Estimado: #N/A

Quantidade de Preços Seleccionados: #N/A

IN 65/2021 (Lei nº 14.133)

PRATELEIRA EM AÇO INOX REFORÇADO 580 X 1580 X 1900

Último ano

Regiões e Estados

PESQUISAR

Apenas o termo digitado

Todos

Materials

Serviços

Mais Filtros

PRÓXIMA ETAPA

PESQUISA SISTEMATIZADA IN 65/2021 (Lei nº 14.133).

Principais Resultados	Inc I Art 5º Compras Governamentais	Inc II Art 5º Outros Entes Públicos	Inc III Art 5º Outras Mídias	Inc IV Art 5º Cotação Fornecedor	Inc V Art 5º Notas Fiscais
-----------------------	---	---	------------------------------------	--	----------------------------------

ATENÇÃO: Não foram encontrados resultados para a busca. Exibindo resultados para PRATELEIRA AÇO INOX REFORÇADO

1652 resultados para PRATELEIRA REFORÇADO

1677 resultados para PRATELEIRA INOX

8293 resultados para PRATELEIRA AÇO

Pesquisar na web & no

26°C Com vento

09:55
29/08/2025